
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 14.07.2022 

DETERMINA N°115/2022 

 

OGGETTO: Quote associative UNCEM. Impegno di spesa e liquidazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Premesso che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 09.05.2019 n. 52, esecutiva nelle forme di 

legge, il Consorzio Boschi Carnici stabiliva di aderire all'Unione Nazionale Comuni Comunità' Enti Montani 

(UNCEM) e si impegnava a corrispondere annualmente la quota associativa complessiva pari ad € 500,00 - di 

cui € 250,00 a favore dell’UNCEM Nazionale e € 250,00 a favore della Delegazione Regionale Friuli Venezia 

Giulia; 

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consorziale 18.03.2022 n.03, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale è stato approvato il Piano Programma – Budget/Bilancio preventivo 2022 e pluriennale per gli esercizi 

2022-2024; 

Vista la nota del 06.04.2022, prot. n.36, acquisita al protocollo n.448 del 08.04.2022, con la quale la Delega-

zione Regionale Friuli Venezia Giulia dell’UNCEM comunicava le coordinate bancarie per il versamento della 

quota associativa 2022 di € 250,00; 

Visto l’avviso di pagamento pagoPA del 14.07.2022, con il quale l’UNCEM Nazionale comunicava l’importo 

da versare relativo alla quota associativa 2022 di € 250,00;  

Osservato che non è stato acquisito il CIG in quanto trattasi di pagamento di quote associative (punto 3.10 

delibera ANAC n. 556 del 31.05.2017); 

Preso atto che le comunicazioni di cui ai precedenti punti consentono di provvedere all’impegno di spesa 

relativo alle quote associative di cui trattasi per l’anno 2022, nonché alle relative liquidazioni; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;  

D E T E R M I N A  

 

1. Impegnare le quote associative 2022 del Consorzio Boschi Carnici rispettivamente: 

- a favore dell’UNCEM Delegazione Regionale Friuli Venezia Giulia, IBAN 

IT41R0306964326100000001876 presso Intesa Sanpaolo filiale di Tolmezzo, dell’importo di € 

250,00,  

-  a favore dell’UNCEM Nazionale di Roma, tramite il canale pagoPA, dell’importo di € 250,00. 

 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 500,00 alla voce “Quote partecipazione associazioni, ecc.” co-

dice 1160 del Bilancio d’esercizio 2022. 

 

3. Di procedere alle relative liquidazioni.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 

giorni consecutivi dal 14.07.2022 al 29.07.2022. 

Tolmezzo, lì 14.07.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


